

Kandidater til Seniornetts hovedstyre for 2021 - 2023

Foreningens vedtekter, § 7, regulerer komiteens arbeid. For å sitere fra § 7.2:

« ... Valgkomiteen skal i sitt arbeid etterstrebe kontinuitet og fornyelse i hovedstyret, god representasjon fra små og store foreninger og geografisk spredning. Hovedstyret skal ha minst tre av hvert kjønn. Tillitsvalgte i Seniornett skal velges av og blant organisasjonens medlemmer ...»

Videre sier vedtektenes § 8.2 blant annet:

« ... Hovedstyret velges av landsmøtet for to år av gangen og består av styreleder og syv styremedlemmer ...».

Dette har vært grunnlaget for valgkomiteens arbeid.

I vårt arbeid har vi søkt innspill fra foreningens styrende organer i tillegg til ansatte. Og utlysningen for å søke innspill til kandidater har blitt sendt alle Seniornett-foreningene i landet.

Valgkomiteen har hatt mange godt kvalifiserte styrekandidater å arbeide med. Vi har prioritert kjønnsbalanse og geografi og har sikret representasjon fra alle regioner: nord, midt, vest, sør og øst (Oslo-området).

Det sittende styret i Seniornett har fungert i fire og et halvt år eller mer. Fire av disse medlemmene har ikke ønsket gjenvalg. De nye kandidatene til styreposisjoner (4) har alle fremtredende posisjoner i sine respektive foreninger og kjenner derfor Seniornett godt fra lokalnivået. Valgkomiteen mener disse vil representere en god fornyelse. De sittende kandidatene (4), inklusive styrets leder, vil gi god kontinuitet i styrets arbeid.

Valgkomiteen mener at det innstilte styret for perioden 2021 til 2023 vil gi Seniornett et godt styrende organ.

Komiteens innstilling er enstemmig.

Valgkomiteen i Seniornett, Oslo, 28. september 2021

Tore Langemyr Larsen (leder)

Sign

Bodil Brøgger

sign

Fredrik Rivenes

sign

De følgende kandidater innstilles til verv

i Seniornetts hovedstyre 2021 - 2023:

Karin Moe Røisland , styreleder	gjenvalg
Sturla Bjerkaker , Seniornett Direkte	gjenvalg
Siri Mollatt , Seniornett Bærum	gjenvalg
Steinar Simonsen , Seniornett Oslo Pensjonistforening	gjenvalg
Odd Magne Eide , Seniornett Gloppen	ny
Kari Engen , Seniornett Trondheim	ny
Gunvor Holst , Seniornett Tromsø	ny
Tore Vimme , Seniornett Arendal	ny

Styreleder Karin Moe Røisland



Personalia: 77 år, bor på Nesodden

Utdanning: Sosionom, Cand.mag, høgskolelektor, Forsvarets høgskole

Arbeidserfaring: Departementsråd i Arbeids- og administrasjonsdepartementet, senere Moderniseringsdepartementet og Fornyings- administrasjons- og kirke departementet, Departementsråd i Sosialdepartementet

Ambassaderåd ved UD-delegasjonen i Brussel.

Konstituert fylkesmann i Oslo og Akershus fra 1998 til 2001

Assisterende fylkesmann og konstituert fylkesmann i Oslo og Akershus

Administrasjonssjef i Nordstrand bydel i Oslo

Organisasjonserfaring: Medlem av Nesodden kommunestyre

Styreverv i NOAS, tilsynsutvalget for kriminalomsorgen, Follo lokalmedisinske senter, Fjellstrand Vel

Erfaring/verv i Seniornett: Hovedstyrets leder i Seniornett siden 2017

Styremedlemmer

Sturla Bjerkaker



Personalia: Bor i Oslo, 73 år

Utdanning: Utdannet UiO

Arbeidserfaring: Generalsekretær i Voksenopplæringsforbundet (VOFO)

Generalsekretær I Funksjonshemmedes Studieforbund

Rektor ved Nordens Folkliga Akademi/Nordisk Ministerråd,

Göteborg, Forlagssjef Folkeuniversitetets Forlag,

Informasjonssjef, NKL/Coop Norge

Erfaring/verv i Seniornett: Medlem av Seniornetts hovedstyre fra 2015

Siri Mollatt



Personalia: Bor i Bærum, 68 år

Utdanning: IT-ingeniør fra Bergen Ingeniørhøgskole

Arbeidserfaring: Norsk Hydro Ledet Oljedivisjonens

Brukerservicesenter i Oslo, ledet driftsavdelingen til

Oljedivisjonens VAX-cluster i Oslo, konsernets security-sjef

Statoil Fagleder IT-sikkerhet i konsernstaben

HMS-leder, beredskapsplaner for Statoils kontorbygg, og interne granskingsoppdrag

Organisasjonserfaring: Leder faggruppen for Informasjonssikkerhet i Den norske dataforening, Medlem av «Forum for IT-sikkerhet» (NH-dept)

Medlem av styringskomiteen i «Schengen Information System» (Justisdept)

Kasserer i ASIS Norway (Internasjonal security-organisasjon)

Varamedlem til styret i Næringslivets sikkerhetsorganisasjon (NHO)

Erfaring/verv i Seniornett: Nestleder, styreleder i Seniornett Bærum 2014 – 2020

Veileder fra våren 2013. Fremdeles ansvarlig for torsdags-veiledningen i Sandvika

Medlem av Seniornetts hovedstyre fra 2017

Steinar Simonsen



Personalialia: Bor i Oslo, 77 år

Utdanning: Sosialøkonom

Arbeidserfaring: *Ansatt i NITO 1967-2012:*

Organisasjonssjef og nestkommanderende NITO forhandlingsvirksomhet, utredningsvirksomhet og annet organisasjonsarbeid, Ansvar for NITOs politiske kontakter mot Storting og regjering i en periode

Organisasjonserfaring: Aktiv i frivillige organisasjoner

Erfaring/verv i Seniornett: Medlem Seniornetts hovedstyre fra 2017

Vært med i Handlingsplanutvalget

Odd Magne Eide



Personalialia: Bor i Gloppen, 75 år

Utdanning: Utdanna elektroingeniør.

Arbeidserfaring: Yrkesskulelærer, Skipselektrikker (Star Heranger), Elektromaskinist (Tyssefaldene), Overinspektør (Ørsta Elverk), Energisjef i Gloppen energiverk, Etter samanslåing av energiverka i regionen i 2001 - Egedomsjef

og ansvar for nybygging og sal av egedoms-overkapasitet i Sogn og Fjordane Energi

Organisasjonserfaring: Var med å stifte Ørsta Enøk, sat i styret for Ørsta Elverk

Var med å skipa NITO avd Ørsta, styremedlem i NITO Ålesund avdeling.

Styremedlem i Gloppen Pensjonistlag, Leiar i Eldrerådet i Gloppen Kommune.

Erfaring/verv i Seniornett: Styremedlem og veileder i Senior Gloppen sidan 2011.

Nestleiar i Sandane Datastove - under oppstarting i desse dagar.

Kari Engen



Personalia: Bor i Trondheim. 70 år,

Utdanning: Videregående, noen fag på BI.

Arbeidserfaring: Jobbet i SINTEF i 14 år, som sekretær og kontorsjef. 8 år som senior personalkonsulent i rekrutteringsbransjen, over 20 år i Trondheim kommune som rådgiver innen informasjon og ledelse.

Organisasjonserfaring: Mye organisasjonserfaring og ledelserfaring. Bl.a. fra kvinnebevegelsen og fagforening og i jobb.

Erfaring/verv i Seniornett: Sittet i styret i Seniornett

Trondheim i ca. 3 år, 1 1/2 som leder.

Vært med i Handlingsplanutvalget

Gunvor Holst



Personalia: Bor i Tromsø, 74 år

Utdanning: Apotektekniker, Fiskerikandidat Universitetet i Tromsø

Arbeidserfaring: Apotek 1968-1974

Fiskeristipendiat London, Norges Råfisklag, Informasjonsutvalget for reker, Eksportutvalget for fisk/Norges Sjømatråd 1979-2014

Organisasjonserfaring (verv o.a.)

Fiskerinæringens Kvinneutvalg, styreleder 1992-1997

Kristian Holst AS, styremedlem - i årevis

Seniornett: Seniornett Tromsø, kasserer/styremedlem fra 2015

Vært med i Handlingsplanutvalget

Tore Vimme



Personalia: Bor i Grimstad, 69 år

Utdanning: Ingeniør (elektronikk)

Arbeidserfaring: En karriere innen fagområdet IKT/Tele- og Datakommunikasjon

15 år med salg mot bedriftsmarkedet – både internasjonalt, nordisk og nasjonalt

15 år med undervisning innen tele- og data-

kommunikasjonsområdet

10 år som ingeniør

Organisasjonserfaring: 7 års erfaring fra arbeid i Arendal Seniornett.

2015 - nå: Medlem av styret i Arendal Seniornett, styreleder fra 2017